ไฟพลังงานแสงอาทิตย์ เสาสูง ๖.๐๐ เมตร ขนาด ๑๐๐ W จำนวน ๗๐ ต้น รายละเอียดตามแบบแปลนและ

รายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด วงเงินงบประมาณ จำนวน ๔,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสน

แปดหมื่นบาทถ้วน)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๓๑๑,๓๗๐.๓๙  บาท (ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์) 

จำนวน ๑ สาย

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๑

[...]

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ - ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย 

กว่า ๘,๙๘๔.๐๐ ตารางเมตร พร้อมเสาไฟพลังงานแสงอาทิตย์ เสาสูง ๖.๐๐ เมตร ขนาด ๑๐๐ W จำนวน 

๗๐ ต้น รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลป่าซางกำหนด วงเงินงบประมาณ จำนวน 

๔,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๑๑,๓๗๐.๓๙  

บาท (ห้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)  ดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนด

ดังต่อไปนี้

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     แบบรูปและรายการละเอียด และขอบเขตของงาน

                          ๑.๒     แบบใบเสนอราคาที่กำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคา

และเป็นผลงานจ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

 ซึ่งผลงานดังกล่าวที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบล เชื่อถือ

ของผู้ยื่นข้อเสนอ ต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และเป็นสัญญาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ทำงานแล้วเสร็จตาม

สัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ตามหนังสือเวียนกรมบัญชีกลาง ที่ กค(กวจ)